REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adres: KeRevhit Collaka, Tel: 0200 9999, Website: waww lidoa.goval. F-mail infoidhiden s

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pé€r deklarim (€ interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe t& femijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat&¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Drejtor i Spitalit Ushtarak te Forcave te Armatosura

Komanda Mbeshtetese, Tirane

20.03.2015

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

inspektoratin e Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrlmet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe pér ltogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértet?.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkraani hollgsisht ndryshimet (shtesa dhe pakési
kryerjes s& veprimit, vlerén né leké apo- ni
blerjes, né mungesé & dokumenteve vlerén g
pasurie® t& reggtstruar ose jO né reg;‘ trat publiké
té vitit té deklarimit. -

Vlera me shifra dhe me Pjesa né
:  fjale : %

Nr. Pét’shkt‘imi.-i pasu;ris_ié' d:h'e;:bm_';i_mi;.i-k;'riijil_i}i,t-.;‘::,

Dygan me sip 43,5 m2.,unaza e ge Komuna Kashar blere
1 sipas kontrates Nr Rep, NI! Kol date 18.04.2014.
Viera totale 5.000.000 leke , paguar brenda vitit 2014 shuma 5,000,000 leke
900.000 leke, pjesa tjeter do te paguhet sipas kesteve te (pesemiljon leke )
percaktuara ne kontrate.

2 | Transferin ne llogarine e djalit ( garanci bankare ) - 8500 euro
&500 euro. {tetemije e peseqind )

3 Depozita 6 mujore ne banken -e deklaruar me pare | Pakesuar 685.000 [eke
prej 685.000 leke bashkohet me llogarine e pages per te
konvertuar eurot e depozites se mesiperme.

Llogari ( depozite plus}) ne banken - gjendje | Shtuar 542.114 leke
dt.31.12.2014 ne shumen 542.114 leke
Llogaria rrjedhese e pages ne Bank , gjendje ne date 35.043 leke
31.12.2014 eshte 35.043 leke.

4 Gjendja e depozites ne emer te bashkeshortes Armanda

Begaj ne bank e cila ne 31.12.2013 ishte 315.804 | Pakesuar 280.222 leke
leke ne date 31/12/2014 eshte 35.582 leke

5 Shtuar gjendja cash ne shumen 900.000 leke, nga te ardhurat 500.000 leke
familjare vjetore. (nenteqind mije )

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 009 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashtg sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari
dhe ng& huadhénie, né ické ose né& valuté t& huaj;

_ Emri, Mbiemri, Nénshifimi i zyrtarit
| Bajram Begaj

Nése ky format éshité i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSF, PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, | nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprlmtari tjét&i’ qe ka s;elle & ardhura pér’ na!e, per hash;&eshortm/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
ivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
_ﬁrgamzatés, funksmmn, natyren e amgazhlmlt nga deklar;m: i

reg;nsmt pubiik statusi, objektm e vepnmtan
me;}arshem deu mé 31 Dh;]etor e vrttt té dek

| Shuma e té ardhurave neto té
| krijuara, né leké apo n& valuté
S G e e e ] (e shifra dhe me 1ale)

Te ardhura nga paga si Drejtor i Spitalit Ushtarak paga neto vjetore dhe 1.137.428 leke

| pagese per shpenzime telefoni dhe Alb siguracione

Pérshkrimi i t8 ardhurave

| Te ardhura nga mesimdhenia,honorare dhe konsulenca ne spitalin 250.000 leke
| Amerikan
Te ardhura te bashkeshortes ,specialiste per teknologjine dhe 1.022.229 leke

| Informacionin prane Drejtorise se Teknologjise se Informacionit dhe
| Logjistikes ne Kontrollin e Larte te Shtetit

| Te ardhura nga geraja e baneses per vitin 2014 2.880 euro
Te ardhura nga aktiviteti privat klinike mjekesore ne emer te 1.300.000 leke

| bashkeshortes

I :
_ Emvri, Mbiemri, Nénshi#ini i zyriarit
. Ba;ram Begaj < ‘

Nése ky formai éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né folokopje 18 tif.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI:

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

s T& dhénat pér cmra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e dety in totale né leké apo n€ valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti
(principal), kohézgjatjen (mu

Gijendija e detyrimit
t& mbetur pa shlyer
- | deri né 31 Dhjetor té
| vitit (& deKlarimit

| (me shifra dhe fjalé)

| Pérshkrimi i dety

Nuk kam

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresi Re Reahit Cotladoy, ol SR00 9999, W ebsite: www. hidas.gov.al, F-mail intvwhidaagoy

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né& bazg t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& (€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
p&r pasurité g€ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, qé € verifikojng né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, gé&
ekzistojné né emé&r dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja Armanda Hysen Begaj, bashkéshorti/ja X
Dorian Bajram Begayj fémijé madhoré s€ bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja ]

i/e Subjektit Bajram Rushit Begaj

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n& emrin tim L]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim pervec sa u deklaruar me bashkeshortin X

| am B SE A
[T
U/

“Periodik: etor” &




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashkéjetuesi/ja, f&mijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pé€r deklarim n& baz€ t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pé&r deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 PErgjithshém i1 ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né€ t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ L
Dorian Bajram Begaj fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

fémij¢ madhoré t€ ndaré nga prindérit [

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit Bajram Rushit Begaj
Jam njohur me detyrimet & sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim N
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

biemri; Nénshkeimi | personit (&

Dorian Begaj MZ”
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pershkruam holtésisht ndryshlmet (shtesa "he pakeslme) lw EEOJIn, S;pérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin

¢ kryerjes s¢ veprimit, vlierén né leké apo n

aluté qé pasqymhet né dokumentacionin gé dispenoeni, ¢gmimin e

blerjes, né mungesé t& dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose jo né rseg;istrat pubhke, per permdhen nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té v;ntedeklanmxt W .

| Viera me shifra dhe me

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;

b) pasurité ¢ luajtshime, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

| Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhebunm krijimit . | fale iée;i'
*Objekti i dekdarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)

d) vlerén e likuiditeteve, giendje n& Cash jasht sistemit bankar, né Hogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari

dhe né huadhénie, n& lek& ose né valutd t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né fotokopje 1€ 1ij.

R

- Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né& organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta q€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 Dhjetor & vitit &
deklarimit.

¢ pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
ishartin/en, bashkéjetuesm/en dhe fémijét madhoré.
tit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
! onin, natyren e ﬂngazhlmlt nga deklarimi i

Pérshkruani hollésisht t& ardhu,ra pé
veprimtari tjetér qé ka s;ellé t '
Pércaktoni emértimin e instit
regjistrit publik, statusi, obj
‘méparshém deri mé 31 Dhjetor

i '-Sh;imﬁz:;'g._té ardhurave neto té
- | krijuara, n€ leké apo né valuté

| Pérshkrimi i té ardhura K
, o e | (me shifra dhe me {jalé)

DETYRIMET FINANCIARE _
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t&€ tretéve etj.)
& ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

o T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen n& fagen nr.1 1, pér
(& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

"_(jirlilcipé _), koiiézgj

| Gjendja e detyrimit

&  té mbetur pa shiyer
| deri né 31 Dhjetor

& vitit té deklarimit

| Pershkrimi | dety -
| | - . (me fale) :-:- | (me shifra dhe fjalg)

Nése ky format éshié | pamjaftueshém,
vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopje 1é #ij.

_ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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informacion né ndihmén tuaj:

Detvrimi pdr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t& lidhur me ta, sanksionohet né dy ligjet mbi (& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati 1 Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
s Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontroilin ¢ pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ t&
zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké&”, i ndryshuar
¢ Ligj nr.9367, datd 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave n& ushtrimin e funksioneve
publike™ i ndryshuar.

Deldarimi i interesave private nga zvrtari

Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private priodik/vjetor” duhet t& plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se njé vit nga funksioni i méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes sé& tij (bashkéshortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve ng
maoshé& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

Kur pasuria e pjesétaréve t& familjes &shté e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé n€ organet ¢ administratés shtetérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri t& regjistruar né emér t€ vet dhe i
bashk&lidhet deklaratés s& personit g€ ka detyrimin pé&r deklarim.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né menyré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het n&nshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& n&nshkruajé deklaratén e interesave private t& personave t& lidhur,

Deklarata duhet t& plotésohet dhe dor&zohet, deri mé 531 Mars t8 ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit 18 interesave private zyrtari duhet t€ dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Kartés sé
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f8mijét n& moshé madhore.

Pér fEmijét e tjerd zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje té& Pasaportés ose té Certifikatés personale.
Mosplotésimi i kétij detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s& interesave nga [LDKPKI

dhe pér pasojé ndaj zyrtarit do t€ aplikohen sanksione pér refuzim t€ deklarimit t& interesave private.

Deldarimi § interesgve private nga persond  Hdhur me zyrtarin

Dokumenti zyrtar “Deklaraté ¢ interesave private e personit t€ lidhur”duhet t& ploté€sohet nga personat e lidhur
(bashk&shortit/es, bashk&jetuesit/es dhe fémijéve né moshé madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né& bazé
té nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurité qé disponojné ve¢mas.

Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashkéshorti/ja, bashkéjetusi/ja, fémijét né moshé madhore) i cili mbart
detyrimin pér deklarim 1€ interesave private né Inspektoratin e Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
NE ¢do rast, subjekti deklarues personi i lidhur &sht€ i detyruar t& plotésojé fagen e paré té deklaratés
“AUTORIZIMI”, ku deklaron nése ka ose jo pasuri t& regjistruara né erorin e tij. Formulari i ploté do té
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar veemas.

Sanksionet:
Cdo shkelje ¢ detyrimeve t& pércaktuara n& ligj, pérbé&n kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjobé sipas
nenit 40 t& Ligiit nr. 9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar

P&r mosdeklarim ng& afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 lek#& deri né
100.000 leks.

Refuzimi pér deklarim nga zyrtari, sjetl humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né& pérputhje me nenin 257/a t&
Kodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a t& Kodit Penal
Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: T¢ gjitha faqet e formularit t¢ deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi né té kundért,
deklarata do té kthehet dhe do t€ konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpektoratin e Lartg &

Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me “Sektorin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése™” né numrat e
telefonit 042 259 461, Falas 08009999, infofhidaa.gov.al .

T& dhénat e deklaratés lejohet t& publikohen sipas Tigjit.

“Perigddikt fetor”
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